РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

      ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                        ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                             РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года                                                                            №86/579-4                                                                          г. Пудож

О смете расходов на подготовку и проведение выборов депутата Совета  Пудожского городского поселения по одномандатному избирательному округу №1.
Заслушав информацию председателя комиссии Бедошвили Т.В, руководствуясь положениями ст. 41 Закона РК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», территориальная избирательная комиссия Пудожского района
                                            РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата  Совета Пудожского городского поселения  по одномандатному избирательному округу №1  на 13 сентября 2020 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии -                                                       Т.В. Бедошвили
Секретарь территориальной

избирательной комиссии -                                                         Л.И.Жихарева
                                                      Смета расходов

на подготовку и проведение муниципальных выборов в 2020 году

 Пудожское городское поселение
	№

п/п
	Виды расходов
	Сумма

(руб.)

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	183043,0

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции
	4000,0

	5
	Расходы на связь

	6
	Транспортные расходы
	8000,0

	7
	Канцелярские расходы
	1000,0

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	10800,0

	Всего расходов
	206843,0